
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УРЮПИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(восьмой  созыв) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

28.12.2022                                                                                                        №36 
                                                           с.Урюпино 

 

 

Об утверждении графика приема  

граждан депутатами Собрания                                                                      

депутатов Урюпинского сельсовета  

Алейского района Алтайского края                                                                               

на 2023 год 

 

На основании Регламента работы Собрания депутатов Урюпинского 

сельсовета Алейского района Алтайского края, Собрание депутатов 

Урюпинского сельсовета Алейского района Алтайского края РЕШИЛО: 

 

 1.Утвердить график приема граждан депутатами Собрания депутатов 

Урюпинского сельсовета Алейского района Алтайского края на 2023 год  

(прилагается). 

 

 2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 3.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

  

 

 

Глава сельсовета                                                                       Н.А.Богословских 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

Решением Собрания депутатов 

Урюпинского  сельсовета 

от 28.12.2022№36 

 

 

График приема граждан депутатами 

Собрания депутатов Урюпинского сельсовета 

Алейского района Алтайского края 

на 2023 год 

 

№п/п ФИО Дни и часы приема № телефона 

1 Захарова Наталья 

Николаевна 

2 вторник 

с 10.00 до 11.00 

Администрация 

сельсовета 

46571 

2 Иванова Марина 

Константиновна 

1 среда 

с 09.00 до 10.00 

Администрация 

сельсовета 

д.т.46524  

3 Лушпенко Елена 

Александровна 

3 понедельник 

с 11.00 до 12.00 

Администрация 

сельсовета 

89831071262 

4 Рыжкова Валентина 

Ивановна 

1 вторник 

с 10.00 до 11.00 

Администрация 

сельсовета 

89831760640 

5 Сараева Лилия 

Константиновна 

3 понедельник 

с 16.00 до 17.00 

Школа 

д.т.46517 

р.т.46516 

6 Тарасова Ирина 

Владимировна 

1 пятница 

с 11.00 до 12.00 

Администрация 

сельсовета 

р.т. 46521 

д.т.46602 

7 Харлан Ольга 

Владимировна 

 

 

4 четверг 

с 15.00 до 16.00 

Администрация 

сельсовета 

89333108820 

 

 

 

 

 


